1

金市训〔2021〕5 号

关于组织金华市中小学幼儿园全体教师参
加省师德教育专题在线学习的通知

各县（市、区）教进校，各市直学校:
根据《浙江省教育厅办公室关于做好 2021年中小学教

师省级指令性培训工作的通知》浙教办函〔2021〕140号的

安排，为提高省师德教育专题在线学习的效果，特通知如下：

一、学习内容

习近平总书记关于“四史”学习教育和师德师风的重要

论述摘编、新时代师德规范及警示案例，学习时长 40分钟。

二、学习方式

在线学习，每位教师须在 6 月 5 日至 6 月 30 日前登录

省中小学教师专业发展网络学校（https://jsfzxx.zjedu.gov.cn/）
完成学习，用户名和密码同省教师培训管理平台。

三、政策保障

教师在线学习完成情况将作为教师年度考核合格的前

置条件。省培参训完成率纳入各地中小学教师专业发展培训

工作绩效考核必备内容。

请各地、各校做好发动、组织、管理和监控工作。

金华市中小学师训干训中心文件

2

金华市中小学师训干训中心

2021年 6月 5日